

[bookmark: _GoBack]                                                                                             20___ m. ___________ d.            
                                                                                             lėšų naudojimo sutarties Nr. 
                                                                                             2 priedas 


	

	(atsiskaitančiosios institucijos pavadinimas)



PROGRAMOS ĮVYKDYMO ATASKAITA

	Šilalės rajono savivaldybės administracijai

	
	
	

	(data, Nr.)



	Programa
	Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa
	kodas
	02

	Priemonė
	
	kodas
	

	Finansavimo šaltinis
	Savivaldybės lėšos
	kodas
	154

	Valstybės funkcija
	
	kodas
	05.03.01.01.

	Lėšų paskirtis (renginys, projektas, priemonė)
	



	Rezultatų aprašymas 

	




	Duomenys apie lėšų panaudojimą 

	Išlaidų pavadinimas
	Suma (eur, ct)

	
	skirta
	panaudota
	likutis

		2
	8
	1
	1
	1
	2
	Kitiems einamiesiems tikslams 



	
	
	

	
	
	
	

	Iš viso
	
	
	


                                                                
 PRIDEDAMA  _________________________________ 
                                (patvirtinančių dokumentų  kopijos)

	Įstaigos vadovas
	
	
	
	

	
	
	(parašas)
	
	(vardas ir pavardė)



	Vyriausiasis buhalteris
	
	
	
	

	
	
	(parašas)
	
	(vardas ir pavardė)



